【様式２】
令和○○年○○月○○日

福井市長　西行　茂　様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

参加申込書

プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１ 業務名　　　　  第４１回共同通信社杯競輪開催ファンサービス業務

２ 入札参加資格　　福井市一般業務競争入札参加資格者名簿に登録　　あり ・ なし

３ 添付書類
　　・共同体結成届（様式３） ※共同体を結成する場合のみ
[bookmark: _Hlk197152890]　　・参加資格誓約書（様式４） ※共同体を結成する場合は、全ての構成員のもの
　　・会社概要（様式５）※共同体を結成する場合は、全ての構成員のもの
　　・業務実績調書（様式６）
※業務実績を示す資料（契約書・報告書の写し）を添付すること。
※共同体を結成する場合は、共同体を代表するものが提出すること。
・福井市一般業務競争入札資格審査申請書を提出したことが分かる書類
※共同体を結成する場合は、全ての構成員のもの
　　　※参加申込時点で資格者名簿に登録されていない者のみ添付すること

【担当者連絡先】
所 属：
氏 名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅ－ｍａｉｌ：